
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 31/01/2017

 
 

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 2 DEL 17.01.2017 B.U.R.C. N. 8

DEL 23.01.2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  6 Febbraio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che con Decreto Dirigenziale n. 2 del 17.01.2017 è stato pubblicata sul B.U.R.C. n. 8 del 
23.01.2017 errata corrige all’allegata graduatoria definitiva di Medicina Generale anno 2016 
valevole per il 2017; 

CONSIDERATO: 
a. che nell’allegata graduatoria del suddetto decreto, sono stati erroneamente indicati i punteggi 

relativi ai seguenti medici: Vessichelli Pinetta nata il 12.04.1964, Buzzo Francesco nato il 
24.09.1964, Natale Antonio nato il 30.12.1965,  Bucciero Giovanni nato il 27.12.1963, Iavazzo 
Carolina nata il 26.09.1959, Cocco Brunella nata il 28.12.1960, Rinaldi Elio nato il 18.10.1962, 
Preparato Giovanni Battista nato il 24.06.1963 e Terlizzo Annunziata nata il 21.07.1962; 

RITENUTO 
a. che è necessario rettificare il Decreto Dirigenziale n. 2 con l’inserimento del punteggio corretto 

accanto ai nominativi sopra  indicati e ripubblicare la graduatoria corretta 
 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Funzionario Responsabile dell’UOD 04 nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso 
 
 

DECRETA 
 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 2 del 17.01.2017 con l’attribuzione del punteggio aggiornato 
accanto ai nominativi così come di seguito specificato: Vessichelli Pinetta nata il 12.04.1964 
punti 48,80;  Buzzo Francesco nato il 24.09.1964 punti 36,10; Natale Antonio nato il 30.12.1965 
punti 30,80; Bucciero Giovanni nato il 27.12.1963 punti 40,65; Iavazzo Carolina nata il 
26.09.1959 punti 55,50; Cocco Brunella nata il 28.12.1960 punti 45,15; Rinaldi Elio nato il 
18.10.1962 punti 27,70; Preparato Giovanni Battista nato il 24.06.1963 punti 42,40 e Terlizzo 
Annunziata nata il 21.07.1962 punti  27,70; 

2. di ripubblicare la graduatoria allegata rettificata solo per i punteggi relativi ai nominativi sopra 
descritti;  

3. di trasmettere il presente decreto al B.U.R.C. per la pubblicazione, nonché per l’inserimento dello 
stesso sul sito Internet www.regione.campania.it; 

4. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. e sul sito Internet 
della Regione Campania a tutte le AA.SS.LL. nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della 
Regione Campania. 

  
  
 Avv. Antonio Postiglione 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  6 Febbraio 2017


	BURC n. 12 del  6 Febbraio 2017

